www.kfar-shemaryahu.muni.il

ינואר 2008 שבת תשס"ח

בכפר

עלון המועצה המקומית כפר שמריהו

בתכנית:

הטקס המסורתי לקבלת פני התושבים החדשים הענקת פרס ראש המועצה למתנדבים - תשס"ח תוכנית אומנותית במקום תוצג תערוכת הצלם מאיר פרוינדליך נשמח לראותכם!

שבת, 26.1.2008

קהילת כפר שמריהו חוגגת ט"ו בשבט

בשעה 19:30 באודיטוריום וייל לתרבות ולקהילה

60 שנה
למדינת
ישראל

סדר זה של ט"ו בשבט כלל שולחנות ערוכים, מקושטים בפרחים ובענפי הדס, ועליהם שפע פירות ויין. המסובים היו לומדים על הפירות מתוך התורה, התלמוד וספר הזוהר, ואומרים תפילות מיוחדות לשלום האילנות.

עם ראשית הציונות והקמתן של המושבות הראשונות בארץ ישראל, קיבל ט"ו בשבט משמעות נוספת, ונקבע כחג הנטיעות. טקס הנטיעות הראשון של החג התקיים בשנת תרמ"ד - 1884 במושב ייטוד המעלה. הרעיון קיבל את אישורם של מוסדות התנועה הציונית, והנטיעות הפכו למנהג בכל מוסדות החינוך.

בכפר שמריהו, שנוסד בשנת 1937, מתקיימת מידי שנה מסורת נטיעות, וילדי הגנים ובית הספר יוצאים לנטוע ולעבות את הירק בישוב. בשנים האחרונות, בעקבות תנופת הבינוי, קיבל מפעל הנטיעות משמעות מיוחדת.